
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 100 

13 квітня  2021 року                                                         

 

Про закінчення опалювального сезону 2020-2021 років 

 

Керуючись пп. 1 п. «а» ст. 30, ч.1 ст.52, ч.5,ч.7 ст.60 та ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України від 27 

лютого 2019 року № 143 «Питання споживання природного газу», п.5 

Постанови Кабінету Міністрів від 21.07.2005 року  № 630 «Про затвердження 

Правил надання  послуг з централізованого опалення, постачання холодної та 

гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення», Постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 1995 

року №848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій 

для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних  послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із змінами), 

у зв’язку з підвищенням середньої добової температури зовнішнього повітря, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ : 
 

      1.  Закінчити опалювальний сезон 2020-2021 років: 

      1.1. З 15.04.2021 року  для  закладів соціальної сфери, закладів охорони 

здоров’я, закладів загальної середньої освіти, закладів культури та об’єктів 

комунальної форми власності. 

      1.2. Для закладів дошкільної освіти - при збережені середньодобової 

температури зовнішнього повітря вище восьми градусів тепла протягом трьох 

діб підряд. 

      1.3. З 16.04.2021  року для населення, квартири та будинки яких 

опалюються індивідуальними системами опалення та інших категорій 

споживачів. 

      2. Відділу інформаційної діяльності та комунікації з громадськістю апарату 

селищної ради (М.Калюжко) оприлюднити рішення на офіційному сайті 

Стрижавської територіальної громади. 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 


